
o1..9, {{.
?ROMPT INSOLV i.:t,u.r.l.

Oradea, str. Roman Ciorogariu, nr. 65, Corp A, et. II, jud. Bihor, tel:

07 29.099.666; fax: 0359,439.680 offi ce@promptinsolv.ro

CATRE

TRIBUNALUL BIHOR

DOSAR l{R: 3998lttt 12014

TFI,RMFI,N: 10.1 1 .201 5

Raport privind activitatea desfiquratl de administratorul judiciar de

la ultimul raport prezentat qi pAni in prezent la debitoarea Antico Cafe

SRL

I. Date privind dosarul: Numir dosar 3998/1 I 1/2014, Tribunalul Bihor,

SecJia a II-a civil6, contencios administrativ gi frsca16, judec6tor sildic: Varga

Iren

2.Debitor: Antico Cafe SRL- in inso1ven16, in insolvency, en procedure

generalle, cod de identificare fiscal6 26011933, cu sediul in Com. Biharia, CF.

Nr. 3830, birou nr. 5, jud. Bihor, numdr de ordine in Registrul Come(ului

J051113712009

3.Administrator judiciar: Prompt Insolv IPURL, cu sediul in Oradea,

str. Roman Ciorogariu, nr. 65,corp A,et. 2, jud. Bihor, CIF 21483951.

L Demersuri efectuate de administratorul judiciar in vederea

exercitlrii atribufiilor stabilite de prevederile Lg 85/20I4,

Subscrisa, Prompt Insolv I.P.U.R.L, urmare deschiderii procedurii

insolvenJei a efectuat demersurile necesare continudrii procedurii astfel cum

prevede intocmai dispoziliile Lg 85/2014.

De asemenea au fost intocmite qi depuse spre publicare in BPI rapoartele

lunare prevazute de art 59 din Lg 85/2014.

TRItUi.JALUL UI lJr)F . ARqoEA
REtlts?Fl,{'t;iRir



.\

in urrna finaliz6rii contestatiei la tabelul preliminar,

administratorul a intocmit tabelul definitiv de creanfe care a fost depus la

Registratura Tribunalului Bihor in data de 02.10.2015.

Planul de Reorganizare al debitoarei Antico Cafe SRL, a fost depus la
registratura Tribunalului Bihor in data de 02.1d.2015.

A fost publicat aaunlul privind depunerea la registratura instanlei a unui
exemplar din planul de reorganizare qi convocarea Adun6rii Generale a
Creditorilor, confom prevederilor din arl. afi. 137 alin 1, din Legea 8512014,
prin care s-a propus votarea planului de reorganizare a debitoarei Antico
Cafe SRL, in Buletinul procedurilor de insolvenjS.

In ce privegte activitatea curente a debitoarei in perioada de observalie

aceasta continui sd se des{Eqoare normal sub supravegherea administratorului

judiciar.
a
In aceasla perioadd s-au incasat qi s-au Ilcut pldgi dupd cum urmeaza :

Iunie

2015

Iulie

2015

August

201s

Septembrie

201s

Incasiri clienli lei 1 5.000 JZ.Or+J 30.000 48.1s2

Total incasiri

Pldli in lei din

care:

14.134,30 26.782 32.901 '7 .549

- Fumizori 3.7s6,30 1.085 25.711 1 .022

- Retragere

numerar salarii

5.877 6.551 '7.194 6.52',7

- Obligalii

bugetare

4.5 01 19.146 5.595 5.01 9

Total plifi 14.134.30 26.782 32.901 7.549



Obligaliile bugetare scadente in august qi septembrie 2015 s-au achitat

prin contract de cesiune de crean{e inregistrat la Administrafia Judeteana a

FinanJelor Publice din Oradea.

II. Propuneri acordate judecatorylui sindic:

l. Aprobarea prezentului raport qi a demersurilor efectuate de
administratorul judiciar fur prezefia catzb.

2. Acordarea unui nou termen in vederea votirii planului de reorganizare in
conformitate cu prevederile Lg 85/2014. ,

Cu stimi,

Administrator judiciar

Prompt Insolv IP{IRL

Asociat coordonator Paul- Cristian Prada


